
» „")/M 'a /, “
‘8" ŽL/č , „<,/ng 27/11/ //

SMLOUVA o DÍLO

na zpracování studie - igeového návrhu vybraných ulic

v MC Praha 21,

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy:

CL, 1

SMLUVNI STRANY

1.1 Objednatel: Městská část- Praha 21

sídlo: Staroklánovická 260,

190 16, Praha 9 — Újezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: CZ 00240923

Bankovní spojení: 2000709369/0800, Česká s ořitelna, a. s

zastoupen: Milan Samec — starosta M Praha 21

1.2 Zhotovitel: DOPRAVNi A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o.

Zkr. DIPRO, spol. s r.o.

Sid/o: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4 - Modřany

Provozovna: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 - Michle

IČO: 48592722

DIČ: CZ48592722

Zapsaný: ' ' ' '

Zastoupen: ng. anem rzavym —jednate em spo ecnost/

Vykonavate/ projektu: Ing. Daniel Polič, Ph.D. (AI) — vedouci oddéleni

Strana 1 (celkem 6)



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

„ ČL. 2

PREDMĚT SMLOUVY

Objednatel má záměr realizovat záměr „Rekonstrukce ulic v Praze 21_zpracování studie“(dále také

jen jako „záměr“) Praha 9 — Ujezd nad Lesy.
 

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek sjednaných vtéto smlouvě

zpracuje. obstará a dodá objednateli |< zajištění realizace záměru řádně a včas dílo spočívající v:

2.2.1. Zpracování studie - ideového návrhu řešení rekonstrukcí vybraných místních komunikací v MČ

Praha 21. Jedná se o ulice: Bečvářská, Budčícká, Bělušská, Pilovska (od křižovatky Centická směrem

k lesu), Chmelická, Hrádková, Lišická
 

tak, jak je blíže specíůkováno v této smlouvě (dále společně jen jako „dílo" či „předmět smlouvy“), to vše

v rozsahu dle v čl. 2 a 3 této smlouvy a dále v rozsahu dle zadávací dokumentace kveřejně zakázce

malého rozsahu na akci „Rekonstrukce ulic v Praze 21_zpracováni studie“ (Objednatel se zavazuje

dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle dále uvedeného čl. 6 této smlouvy, jakož i poskytnout zhotoviteli

potřebnou součinnost k provedení díla.

Zhotovitel provede dilo spotřebnou péčí vujednaném čase a obstará vše, co je kprovedení díla

potřeba.

Zhotovitel prohlašuje, že je ke všem výše uvedeným činnostem odborně způsobilý, a je držitelem všech

potřebných oprávnění a autorizaci v souladu s právními předpisy, nebo si je sám na své náklady zajistí.

Ideový návrh (studie) podle předcházejících odstavců bude zpracován v souladu s odsouhlasenými

záměry a požadavky objednatele.

ČL. 3

ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

Obsah a rozsah díla je objednatelem speciůkován následovně:

3.1.1. Uliční prostor bude tvořen vozovkou, jednostranným chodníkem, zálivy pro parkování a vjezdy

a vstupy na sousední pozemky

3.1.2. Křižovatky budou řešenyjako zvýšené kňžovatkové plochy

3.1.3. Studie bude řešit odvodnění zpevněných ploch vzhledem kmístním hydrogeologickým

podmínkám

3.1 .4. Výsledky studie budou prezentovány zadavateli a budou zpracovány jeho připomínky

3.1.5. Studie (ideový návrh) řeší následující ulice v MČ Praha 21: Bečvářská, Budčická, Bělušská,

Pilovská (od křižovatky Centická směrem k lesu), Chmelická, Hrádková, Lišická

Studii bude tvořit zejména

3.2.1. Textová část — zpráva, odhad investičních nákladů ke každé jednotlivé ulici, majetkoprávní

elaborát

3.2.2. Výkresová část — situace, podélný profil, vzorové řezy a 3D vizualizace uličního prostoru

Součástí plnění bude zajištění všech podkladů a průzkumů potřebných pro zpracování studie. Jedná se

zejména 0:

3.3.1. Zajištění zákresů průběhů inženýrských sítí

3.3.2. Geodetické zaměřeni

3.3.3. Obstaráni a sestavení mapových podkladů

3.3.4. Místní prohlidka, fotodokumentace

Strana 2 (celkem 6)



3.3.5. IGP rešerše, vsakovací zkouška

 

 

 

 

 

3.4. Vyhotovená studie uvedená včl. 2.2.1 a blíže specinkovaná v čl. 3 této smlouvy bude zhotovitelem

předána objednateli ve 3 vyhotoveních v digitální formě (formát výkresů: *.dwg a *.pdf.; formát textů:

*.doc a *.pdf, formát rozpočtu a Wkazu výměr: *pdf, xls) a dále bude zpracováno 3x tištěné autorizované

kompletní paré v písemné formě.

S v I 6%. 4 V

ZPUSOB PLNENI PREDMETU SMLOUW

4.1 Pfi plnění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, zákon č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, technické normy v pňměřeném rozsahu, ujednání této

smlouvy, zadávací podminky veřejné zakázky a výchozí podklady objednatele odevzdané ke dni

uzavření této smlouvy.

Č'L. 5 _ ,

DOBA A MISTO PLNENI

5.1 Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a předá dílo v rozsahu a obsahu dle čl. 2 a 3 této smlouvy v těchto

termínech:

Termín ukončení plnění:

a) Práce průzkumné a podkladové 4 týdny od podpisu smlouvy

b) Vypracování návrhu studie 10 týdnů od podpisu smlouvy

c) Zpracování připomínek, čistopis studie 2 týdny od obdržení připomínek

d) Kompletní dokončení díla 15.7.2022

5.2 O převzetí hmotných částí dila bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma stranami,

Objednatel není povinen převzít d ilo, které nebude zhotoveno řádně (v souladu se smluvními

podmínkami a právními předpisy).

„ „ 91:6 , .
CENA PREDMETU PLNENI A PLATEBNI PODMINKY

6.1 Cena díla se sjednává pro jednotlivé části díla takto:

č. Položka Cena

253.200 Kč bez DPH

Zpracování studie — ideového návrhu řešení rekonstrukcí „

A vybraných místních komunikací v MC Praha 21 — ul. Bečvářská 53.172 DPH 21 1“

306.372 Kč vč. DPH

248.200 Kč bez DPH

Zpracování studie — ideového navrhu řešení rekonstrukcí „

B vybraných místních komunikací v MČ Praha 21 — ul. Budčická 52122 DPH 21 6

300.322 Kč vč. DPH

247.200 Kč bez DPH

Zpracování studie - ideového návrhu řešení rekonstrukcí „

C vybraných místních komunikací v MČ Praha 21 - ul. Bělušická 51912 DPH 21 /°

299.112 Kč vč. DPH

. . 251.200 Kč bez DPH

D Zpracovaní studie - Ideoveho navrhu resem rekonstrukcr 52752 DPH 21%  vybraných místních komunikací v MČ Praha 21 — ul. Pilovská  303.952 Kč vč. DPH
 

Strana 3 (celkem 6)

 



 

. . 249.200 Kč bez DPH

Zpracovam stud|e — Ideoveho navrhu reseni rekonstrukm 52332 DPH 21%

vybraných místních komunikací v MČ Praha 21 — ul. Chmelická

301.532 Kč vč. DPH
 

_ . 266.800 Kč bez DPH

Zpracovam studie — ideoveho navrhu reseni rekonstrukCI 56.028 DPH 21%

vybraných místních komunikací v MČ Praha 21 — ul. Hrádkova

322.828 Kč vč. DPH
 

258.200 Kč bez DPH

Zpracovam studie — ideoveho navrhu resení rekonstrukci 54-222 DPH 21%

vybraných místních komunikací v MČ Praha 21 — ul. Lišicka

312.422 KČ VČ. DPH
 

  
1.774.000 Kč bez DPH

Cena celkem za A-G 372.540 DPH 21%

2.146.540 Kč vč. DPH   
 

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

Smluvní strany se dohodly, že na plnění díla nebudou poskytovány zálohy. Po převzetí dila dle čl. 2 a čl.

3 této smlouvy formou předávacího protokolu bude vystavena objednateli faktura s náležitostmí daňového

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet zhotovitele.

Splatnost příslušných daňových dokladů sjednávají smluvní strany na 30 dnů, vystavených nejdříve po

předání bezvadné studie objednateli, včetně všech její součástí ve formě dle čl. 3.4. této smlouvy. Výše

DPH bude účtována dle aktuální sazby.

Zhotovitel je oprávněn požadovat (fakturovat) cenu díla až po protokolárním předání díla (je-Ii dilo

zaneseno na hmotném nosiči).

V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotovitel vynaloží pfi provádění díla.

V případě, že dojde ke zrušení, nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele bude

zhotovitel fakturovat práce rozpracované (skutečně vykonané) ke dni zrušení, nebo odstoupení. Zhotovitel

je povinen doložit objednateli jaké práce na díle vykonal.

Dohodnou-Ii se smluvní strany po uzavření smlouvy na změně rozsahu díla a neujednají-Ii důsledky pro

výši ceny, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdilu v rozsahu nutné činnosti a v

účelných nákladech spojených se změněným prováděním dila.

J

ČL. 7

VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZHOTOVENÉ VĚCI

Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu včetně všech práv přechází na objednatele okamžikem předání

a převzetí zhotoveného díla.

Strana 4 (celkem 6)



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

10.1

ČL. 8

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel je povinen řádně provést dílo ve sjednané kvalitě a lhůtě. Zhotovitel přebírá záruku za jakost

d íla, zejména za to, že veškerá ve smlouvě uvedená projektová dokumentace bude řádným podkladem

pro řádnou realizaci záměru.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjisti-Ii, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může

požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

Zhotovitel není oprávněn poskytnout dílo jiným osobám než objednateli, vyjma osob touto smlouvou

výslovně uvedených, pokud s tím objednatel nevysloví souhlas a pokud poskytnutí díla jiným osobám

nebude vzhledem k povaze díla v rozporu se zájmy objednatele.

Objednatel souhlasí s možností převzetí dokončeného díla před dohodnutým termínem.

Objednatel se dále zavazuje zplnomocnit zhotovitele k jednání s dotčenými orgány státní správy a správci

sítí.

Zhotovitel prohlašuje, že je (a po celou dobu účinnosti této smlouvy se zavazuje být) ohledně výkonu své

odborné činnosti řádně pojištěn, a to pro případ pojistného plnění minimálně do výše 5 000 000,- Kč.

. ČL. 9_

VADY DILA A ZARUKA

Dílo má vadu, pokud jeho povaha, obsah či rozsah neodpovídají této smlouvě. V případě vady díla

dojednávaji smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné

odstranění vady.

Zhotovitel odpovídá za vady d íta vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateli. Práva a

povinnosti ze záruky poskytnuté zhotovitelem na předané dílo či jeho části nezanikají ani odstoupením

kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za vady projektové dokumentace, které mají vliv na kvalitu stavby, na úplnost

specihkace všech prací, dodávek, činností a služeb spojených s realizaci stavby, za jednoznačnost,

efektivnost, funkčnost a reálnost navrženého technického řešení a jeho soulad s podminkami této

smlouvy, pokyny a" podklady předanýmí zhotoviteli objednatelem, obecně závaznými právními předpisy,

v přiměřeně míře CSN, EN, CN a ostatními normami pro přípravu a realizaci předmětného stavebního

záměru a poskytuje záruky za kvalitu této dokumentace po dobu 60 měsíců ode dne předání objednateli.

Zhotovitel celou dobu životností stavby zodpovídá za škody vzniklé na základě porušení povinnosti

zhotovitele při realizaci projekční a inženýrské přípravy zajišťované dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje případné vady díla bezplatně odstranit do 10 dní po doručení reklamace

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Neodstraní—Ii zhotovitel vady díla v uvedené

lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý den

prodlení až do dne jejich odstranění, popř. též přiměřenou slevu z ceny díla. Smluvní pokuta je splatná

do 14 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty zhotoviteli. Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na

případnou odpovědnost zhotovitele k náhradě škody. Povinnost k úhradě smluvní pokuty trvá i po zániku

této smlouvy.

Po odstranění reklamované vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí odstraněné

reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamované vada odstraněna

a termín jejího odstraněni, což objednatel potvrdi svým podpisem.

ČL. 10

SANKCE ZA PORUŠENÍ POVINNOSTi

V případě, že zhotovitel nedodrží jakýkoli termín dokončení díla či jeho části dle čl. 5.1 pism. a) této

smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den

prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty zhotoviteli.

Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případnou odpovědnost zhotovitele k náhradě škody. Povinnost

k úhradě smluvní pokuty trvá i zániku této smlouvy.

Strana 5 (celkem 6)



10.2

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

Pro případ, že bude objednatel vprodlení s úhradou řádně fakturovaně ceny díla, sjednávají smluvní

strany smluvní úrok z prodleni ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

, . „ČL-," ..
ZAVERECNA UJEDNANI

Zhotovitel poskytuje podpisem této smlouvy bezplatnou výhradní licenci k dílu či jeho části ve smyslu ust.

§ 2358 a násl. občanského zákoníku, jakož i výslovný souhlas ke všem způsobům užití díla nebo jeho

části vneomezeném rozsahu. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí, aby dílo či jeho jakákoli část bylo

v souladu s platnými právními předpisy zveřejněno, užíváno, upravováno či měněno, zpracováno včetně

podkladů, spojeno s jiným dílem, zařazeno do díla souborného, to vše dle záměru objednatele.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci smluvních

stran (případně jejich zmocněnci).

Od této smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu vyšší mocí nebo z důvodu podstatného porušení této

smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno druhé smluvní straně písemně. Tato

smlouva zanikne dnem, kdy bude odstoupení doručeno té smluvní straně, které bude odstoupení

adresováno. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této

smlouvy, ani smluvních ustanovení, která podle vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze maji

trvat i po skončení této smlouvy. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této

smlouvy se rozumí zejména:

11.3.1. pokud se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla či jeho jednotlivých částí, které bude delší

než 30 kalendářních dní;

11.3.2. pokud zhotovitel provede dílo nekvalitně;

11.3.3. pokud bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, nařízena exekuce či nařízen výkon

rozhodnutí, či pokud zhotovitel vstoupí do likvidace.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních. Zhotovitel i objednatel obdrží každý po dvou

vyhotoveních.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách MČ Praha 21

(objednatele) a prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné či za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení kjejich užíti a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynouci ze smlouvy třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znéni.

Dle shodné vůle smluvních stran se tato smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti vzniklé na základě

této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Praha 21 č.94 ze dne 22.3.2022

11.10 Smluvní strany prohlašují, že je jím obsah této smlouvy dobře znám, že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek.

v Praze dne .17.: 9.4.2. 2.9.22 v Praze dne 13.4.2022

 

     Ing. Jan Zrzavý & jednatel společnosti

Strana 6 (celkem 6)


